2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2017

  № 715

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 4 сентября 2015 года № 1096 «Об утверждении положения
о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кореновского городского
поселения Кореновского района и внесения в них изменений»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                       Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 сентября 2015 года № 1096 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района и внесения в них изменений» изменения:

1.1. Пункт 3.3. раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«3.3. Разработка местных нормативов градостроительного проектирования осуществляется отделом архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в соотвтетвтсии с техническим заданием.

Разработка местных нормативов градостроительного проектирования также может осуществляться специализированной организацией в соответствии с техническим заданием, которое подготавливается администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района.».

1.2. Раздел 4 приложения к постановлению добавить пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района направляет в департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края местные нормативы градостроительного проектирования после их утверждения. Местные нормативы градостроительного проектирования направляются в электронном виде по форме, установленной департаментом по архитектуре и градостроительству Краснодарского края, в течение 10 календарных дней со дня утверждения с приложением копии муниципального правового акта об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на электронном и бумажном носителях.».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун